PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	18 апреля 2018 года

	       г.Бокситогорск
	                                   № 179

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на 2018 год

В связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, с целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствие с частью 5 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2018 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Мухина С.Ф.
3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского городского поселения                                                  М.И. Катющенко
 Разослано: КУМИ,  КФ,  в дело
Утвержден
решением совета депутатов

Бокситогорского городского поселения
18.04.2018  № 179
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2018 год
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, кв.м /

этаж
	Кадастровый номер

	1.
	Встроенное нежилое помещение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, д. 2, пом. VI
	53,6/1
	47:18:0531020:487

	2.
	Встроенное нежилое помещение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Павлова, д. 16, пом. IV
	17,4/1
	47:18:0531011:710

	3.
	Встроенное нежилое помещение
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Дымское шоссе, д. 2/1, пом. III
	38,2/1
	-